令 和 ５ 年 １ 月 ２ ８ 日

 各 中 学 校 長 様

 陸上競技部顧問  様

滋賀県中学校体育連盟

陸 上 競 技 専 門 部

部  長  髙 田  毅

委 員 長  西 田 雄 一

令和４年度 滋賀県中学校体育連盟陸上競技専門部 春季強化練習会の開催について

 平素は、本連盟陸上競技専門部に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、滋賀県中学校体育連盟陸上競技専門部春季強化練習会を下記のとおり開催いたし

ます。

つきましては、何かとお忙しいとは思いますが、本県アスリート育成とともに、顧問の

指導力向上のために、ご協力いただきますようお願いいたします。

なお、申し込みは滋賀県中体連陸上競技専門部 HP 強化練習会申し込み（ Google フォー

ム）よりお願いします。締め切りは、２月１７日（金）までとします。

また、事業参加選手については、本専門部強化部が選考基準に従いを選考し、３月上旬

に改めて当該中学校長宛でお知らせします。

記

 １ 期  日  令和５年 ３月２５日（土）、２６日（日）

  ２ 場  所  滋賀県希望が丘文化公園陸上競技場  （TEL 077-588-3251）

 ３ 受  付    ８：３０ 滋賀県希望が丘文化公園陸上競技場

 ４ 選考基準   [A] 個人種目における強化指定選手

         [B] 秋季総体個人種目６位以内入賞者

         [C] 秋季総体共通４×１００ｍ３位以内入賞チーム（正選手に限る）

         [D] 県中学駅伝大会５位以内入賞チーム（正選手に限る）

         ［ E］ 秋季総体１年４×１００ｍ優勝チーム（正選手に限る）

        [F] 秋季総体共通種目において、１年生で８位以内入賞者

         [G] その他強化部が推薦する者

 ５ 申し込み  ２月１７日（金）締切り

              申し込みフォーム  →

問い合わせ  強化部  〒527-0038 東近江市聖徳町１－１

      聖徳中学校  大岡 宗平（TEL0748-22-0413 PC:camp@shigatf.com）

３年生の強化練習会参加について

 毎年、強化練習会に３年生で参加している生徒がいます。複数の学校から問い合わせが

ありましたので、３年生の参加についての条件を明記しておきます。

・本人が強化練習会に参加したいという強い希望がある。

・学校顧問の許可がある。

・全国大会、U１６、全中駅伝、都道府県駅伝等の全国レベルの大会に出場したことがある。

 上記の条件に当てはまる選手は、必ず顧問が強化部に連絡の上、各校の責任のもと強化

練習会に参加させてください。よろしくお願いいたします。

【強化部】

強 化 部 長  川那辺享一  （守山市立守山北中学校）

強化副部長   大岡 宗平 （東近江市立聖徳中学校）

強化副部長   饗庭みずき （大 津 市 立 仰 木 中 学 校）